
UCHWAŁA Nr V/41/15 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu na realizację 
zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379 i poz. 1072) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626 i poz. 1877), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kowiesy pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu w 
łącznej kwocie 142.876,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt 
sześć złotych), z przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

a) ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1333E Chojnata - Grzymkowice na odcinku 
Turowa Wola - Grzymkowice", 

b) ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1333E Chojnata - Grzymkowice w miejscowości 
Chojnata", 

c) ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1330E Nowy Kawęczyn - Jeruzal - Kowiesy w 
miejscowości Paplin (opracowanie dokumentacji projektowej)". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2015 rok do wysokości 30 % kosztów realizacji zadań wynikających z 
wartości po przetargu, lecz nie więcej niż: 106.269 zł w przypadku zadania określonego w § 
1 ppkt a), 30.667,00 zł w przypadku zadania określonego w § 1 ppkt b), 5.940,00 zł w 
przypadku zadania określonego w§ 1 ppkt c). 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kowiesy a Powiatem Skierniewickim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRlEWODN lć'.ZĄe'.V 
RADY GM!NY KOWIESY 

r-_p411--y 
Zuzanno Dudziak 


